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SÜREÇLERİNDE 
KATILIMCILIK” 
SUNUMU AMASYA GENELGESİ'NİN İMZALANDIĞI 

BİNA, KÜTÜPHANE VE MÜZE OLDU
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E - ihracata başlamamış fakat bu konuda 
çalışma eğilimi olan firmaların e-ihracat 
altyapılarının hazırlanması, kontrol süreçleri, 

pazar analizleri, karlılık analizlerinin yapılarak 
doğru pazar, hedef kitle ve operasyonel süreçler ile 
farklı pazarlarda, pazarlama ve reklam aşamaları 
ile satışa hazır duruma getirmek faaliyetin 
hedefleri arasında yer alıyor. Ayrıca, uluslararası 
e-ticaret platformlarında da mağazalarını aktif 
hale getirerek firmalara kendi istek ve olanakları 
doğrultusunda destek veriliyor.

Mayıs-Haziran aylarında Bölge illerinde 
gerçekleşen faaliyetin ilk ayağı olan ikişer günlük 

eğitimlerde  "E-Ticaret ve E-İhracat Temel Bilgiler 
ve Pazar Analizi", "Devlet Teşvikleri- Lojistik 
Süreçler ve E-İhracata Uygun E-Ticaret Altyapısı", 
"Pazarlama Araçları ve Marka Bilinirliği", "Sosyal 
Medya Reklamcılığı ve Stratejiler" konuları işlendi.

Ekim ayında yapılan yüz yüze ziyaretlerde ise 
uluslararası e-ticaret platform hesabı açan firmalara 
yönelik bu platformlardaki pazar analizleri, karlılık 
analizleri, lojistik ve maliyet analizlerinin yapılması 
ile platformlara ürünlerin yüklenmesi konusunda 
bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirildi. Ayrıca, 
KOSGEB e-ticaret desteğine başvuru yapacak olan 
firmalara örnek proje paylaşımı yapıldı.

OKA UYGULAMALI OKA UYGULAMALI 
E-İHRACAT DANIŞMANLIK E-İHRACAT DANIŞMANLIK 
DESTEĞİ DEVAM EDİYORDESTEĞİ DEVAM EDİYOR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 
KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE IHRACAT SONUÇ ODAKLI PROGRAM (SOP) 

FAALIYETLERI KAPSAMINDA ORTA KARADENIZ BÖLGESI'NDE UYGULANAN 
"UYGULAMALI E-IHRACAT DANIŞMANLIĞI DESTEĞI" DEVAM EDIYOR.
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1-2 Kasım 2021 tarihlerinde düzenlenen 
çevrimiçi bilgilendirme toplantılarına 
bölgemizden yaklaşık 130 paydaş katılım 

sağlamıştır. Bilgilendirme toplantısında SOGEP ve 
CMDP’nin hedefleri, öncelikleri, başvuru sırasında 
dikkat edilecek hususlar ile geçmiş yıllarda 
desteklenen projelerin özet bilgileri paylaşılmıştır. 

SOGEP ön başvuru sürecinde sosyal 
sorunların çözümüne yönelik proje önerilerinin, 
programın öncelikleri olan istihdam edilebilirliğin 
artırılması, sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve 
sosyal yenilikçilik yaklaşımları dikkate alınarak 
geliştirilmesi beklenmektedir. Ön başvuru 
formunun 20 Aralık 2021 saat: 17.00’a kadar 
proje@oka.org.tr adresine üst yazı ile gönderilmesi 
gerekmektedir. 

2022 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı Vizyonu “Ajans güdümünde hazırlanmış, 
ildeki sosyal sorunu ve müdahale yöntemini net 
bir şekilde tanımlayan model nitelikli, yenilikçi 
projeler” olup Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 
2022 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
kapsamında geliştirilecek projelerde, COVID-19 
salgınının sosyoekonomik etkilerini iyileştirmeye 
dönük faaliyetlere yer verilecektir. 

2022 YILINDA SANAYI VE 
TEKNOLOJI BAKANLIĞI 

KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

ÜLKEMIZIN 81 ILINDE 
YÜRÜTÜLECEK OLAN SOSYAL 

GELIŞMEYI DESTEKLEME 
PROGRAMI (SOGEP) ILE 

DIYARBAKIR, ELÂZIĞ, ERZURUM, 
HATAY, MALATYA, MARDIN, 

SAMSUN, SIVAS, ŞANLIURFA, 
TRABZON VE VAN ILLERINDE 

YÜRÜTÜLECEK OLAN CAZIBE 
MERKEZLERINI DESTEKLEME 

PROGRAMINA (CMDP) ILIŞKIN 
PROJE ÖN BAŞVURU SÜRECI, 

AJANSIMIZ TARAFINDAN 
TR83 BÖLGESI (AMASYA, 

ÇORUM, SAMSUN, TOKAT) IÇIN 
BAŞLATILMIŞTIR.

2022 YILI SOGEP VE CMDP ÖN 2022 YILI SOGEP VE CMDP ÖN 
BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI 
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CMDP ön başvuru sürecinde ise programın 
öncelikleri olan istihdam, üretim ve ihracat 
kapasitesinin artırılması; verimlilik, teknoloji ve 
yenilikçiliğin desteklenmesi yaklaşımı dikkate 
alınarak geliştirilmesi beklenmektedir. Ön başvuru 
formunun 30 Aralık 2021 saat: 17.00’a kadar 
proje@oka.org.tr adresine üst yazı ile gönderilmesi 
gerekmektedir.  

2022 yılı CMDP ile ülke sathında daha dengeli 
bir yerleşme düzeninin sağlanması ve göçün 
kademeli olarak yönlendirilebilmesi için nispeten 
geri kalmış ve göç veren bölgelerde, bölgesel 
çekim merkezi niteliğini haiz şehirlerin katma 
değeri yüksek üretim, ihracat, istihdam, verimlilik, 
teknoloji ve yenilikçilik kapasitelerinin artırılması 
hedeflenmektedir.

Programlara ilişkin bilgilendirme sunumu ve ön başvuru formuna erişmek için:
www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim 
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OKA PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ OKA PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ 
EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOREĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

TOGÜ KARIYER GÜNLERI PCM EĞITIMI VE
EURODESK BILGILENDIRME OTURUMU

4 - 5 Kasım 2021 tarihlerinde Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kariyer Günleri kapsamında 20 
öğrenciye PCM Eğitimi verildi. Eğitimin Eurodesk oturumunda katılımcı öğrenciler Erasmus Plus Programı 

kapsamında sunulan Avrupa Fırsatları hakkında da bilgilendirildi.

Kurum veya kuruluşunuz adına
PCM Eğitimi başvurusu yapmak için:

  proje@oka.org.tr e-posta adresi üzerinden
talebinizi bildirebilirsiniz.

Bireysel olarak OKA'dan PCM Eğitimi almak için:

  www.oka.org.tr/Duyurular internet sitesinden açık 
PCM Eğitimi başvurularını takip edebilirsiniz.

TR83 Bölgesi’nde projecilik mantığını 
güçlendirmek ve proje hazırlama - yönetme 

potansiyelini artırmak üzere gerçekleştirilen PCM 
eğitimleri önümüzdeki dönemde de devam edecek.

ÇORUM GENÇ KIZILAY EĞITIMI
3-4 Kasım 2021 tarihlerinde Çorum Genç Kızılay 

gönüllülerine Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) 
Eğitimi verildi. Eğitimin ilk günü OKA Çorum Yatırım 
Destek Ofisi'nde yüz yüze gerçekleştirilirken, ikinci 
gününde katılımcılar OKA ile çevrim içi ortamda bir 
araya geldi.
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Projenin fizibilite analizleri, peyzaj projesi, 
yerleşim planı ve metraj cetvelleri 2019 yılı 
OKA Teknik Destek Programı kapsamında 

hazırlandı. Akabinde, 2019 yılı OKA Turizm 
Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı 
kapsamında desteklenen ve Çorum İli Laçin 
İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 

tarafından sunulan Yeşil Göl projesi 2021 yılında 
tamamlandı. Laçin Kaymakamlığı ile Çorum İl Özel 
İdaresi’nin ortak, Laçin Belediye Başkanlığı ile Laçin 
Eğitim Kültür Sanat ve Turizm Derneği’nin iştirakçi 
olarak yer aldığı proje 14 ayda tamamlandı. Toplam 
806 bin TL bütçesi olan projeye OKA tarafından 
605 bin TL (yüzde 75) hibe desteği verildi.

LAÇİN YEŞİL GÖL’ELAÇİN YEŞİL GÖL’E
ÇORUM’UN SAKLI CENNETİ:

TANITIM VİDEOSU ÇEKİLDİ
ÇORUM’UN LAÇIN ILÇESINDE BULUNAN, SAHIP OLDUĞU DOĞA MANZARASI 

VE GÜZELLIĞI ILE SAKLI CENNET OLARAK TABIR EDILEN YEŞIL GÖL, ORTA 
KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE TURIZME KAZANDIRILDI.
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Proje ile bölgede doğa turizminin ve 
istihdamın canlandırılması amacıyla Laçin ilçesi 
sınırlarında Köse Dağında orman içerisinde yer 
alan doğa harikası Yeşil Göl Mesire alanında 
restoran, kafeterya, bungalov, yöresel ürün satış 
yerleri, çocuk oyun parkı, otopark, iskele, yapay 
şelale, yürüyüş yolu, koşu ve bisiklet yolları yapıldı. 
Laçin Yeşil Göl Mesire Alanı doğa sporları ve kamp 
faaliyetleri için dört mevsim doğayla iç içe olma 
imkanı sunmaktadır.

YEŞIL VE TONLARI SIZLERI BEKLIYOR
“Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirlerin 

Markalaşması Sonuç Odaklı Programı” kapsamında 
çalışmalar yürüten OKA, Çorum’un doğa turizmini 
tanıtmaya yönelik hazırlattığı videolara bir 
yenisini ekledi. Laçin Yeşil Göl’de OKA tarafından 
desteklenen altyapı projesinin tamamlanmasıyla 

birlikte tanıtım filmi hazırlandı. Yaz ve sonbahar 
aylarında çekilen ve montajı yapılan tanıtım 
filminde Yeşil Gölü çevreleyen doğada yeşilin tüm 
tonlarını görmek mümkün. 

Tanıtım filmine ulaşmak için tıklayınız. (YouTube linki)
Video ve fotoğraflara erişim linki: 

https://drive.google.com/drive/folders/1iw9yTzgC86WdJ5xYMv_RyJR2a6C8h6KB?usp=sharing
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O rta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Sağlık 
Endüstrisinin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı 
Programı kapsamında TR83 Bölgesi’nde 

(Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat) sağlık 
sektöründe faaliyet gösteren kurum ve 
kuruluşların kapasitelerinin geliştirilmesi 
hedefiyle 3-5 Kasım 2021 tarihleri 
arasında “Sağlık Sektöründe Tıbbi Cihaz 
Standartlarına Uyum Eğitim Programı” 
Samsun Ajans merkez hizmet binasında 
yoğun katılımla gerçekleşti.

Program, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Sn. İ. Ethem 
Şahin’in açılış konuşmaları ile başladı. 
Excopan A.Ş. Genel Müdürü Gizem 
Güvel eğitmenliğinde gerçekleştirilen 
programın ilk gününde “ISO 13485: 
Tıbbi Cihazlar Kalite Yönetim Sistemi” 
eğitimi, ikinci ve üçüncü gününde “Tıbbi 
Cihaz Yönetmeliğinin (Medical Device 
Regulation – MDR) Uygulanması” konu 
başlıkları işlendi. Programın son gününde, 
katılımcılara Ajansımız genel sekreteri 
tarafından katılım belgeleri takdim edildi.

Sektörü ilgilendiren kalite standardi-
zasyonu ve tıbbi cihaz yönetmeliğindeki 
(MDR) yeni düzenlemelerle ilgili kurumsal 

kapasite artışı sağlamaya katkıda bulunan eğitim 
programı, 20 kurumdan 59 temsilcinin yoğun ka-
tılımı ve ilgisiyle gerçekleşti.

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI SAĞLIK ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI SAĞLIK 
SEKTÖRÜNDE TIBBİ CİHAZ STANDARTLARINA UYUM SEKTÖRÜNDE TIBBİ CİHAZ STANDARTLARINA UYUM 
EĞİTİM PROGRAMI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİEĞİTİM PROGRAMI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ
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O KA 2019 Yılı Teknik Destek Programı kap-
samında Tokat Esnaf Odaları Birlik Başkan-
lığı’nın başvuru sahibi olduğu ve 2019 Yılı 

Haziran ayında sözleşmesi imzalanan proje kapsa-
mında hazırlanan Tokat Yağlısı, Tokat Cevizli Çöre-
ği ve Tokat Ev Ekmeğinin coğrafi işaret almasına 
yönelik başvuru dosyaları 04 Mayıs 2021 tarihinde 
Türk Patent Kurumu’na sunulmuş ve yapılan de-
ğerlendirme sonucunda 17 Eylül 2021 tarihinde 
Tokat Ev Ekmeği, Tokat Cevizli Çöreği ve Tokat Yağ-
lısı coğrafi işaretli ürün tescillerini aldı.

Tokat Ticaret Sanayi Odası’nın OKA Teknik 
Destek Programı aracılığıyla danışmanlık desteği 
alarak hazırladığı Perpereli Küpe ve Honça Tepsi-
si başvuruları da başarıya ulaştı ve ürünler sırası 
ile 27 Ağustos 2021 ve 26 Ekim 2021 tarihlerinde 
coğrafi işaretli ürün olarak tescillendi. Böylelikle 
2021 yılı başında 8 olan Tokat’ın coğrafi işaretli 
ürün sayısı 14’e yükseldi. Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesi'nin coğrafi 
işaretli ürün sayısı ise 40’a yükseldi. Bölgemizde 
Samsun’dan sonra en fazla coğrafi işaretli ürüne 
sahip 2. il Tokat oldu.

OKA’nın Teknik Destek Programı kapsamında 
hazırlanan diğer ürünlerin coğrafi işaret almaları-
na yönelik başvuru dosyalarının Türk Patent Kuru-
mu’na sunulmasına yönelik çalışmaları önümüz-
deki dönemde de devam edecek.

TOKAT’IN COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN TOKAT’IN COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN 
SAYISI 14’E YÜKSELDİSAYISI 14’E YÜKSELDİ

TOKAT CEVIZLI ÇÖREĞI

TOKAT YAĞLISI HONÇA TEPSISI

PERPERELI KÜPETOKAT EV EKMEĞI
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SAMSUN MERKEZ OSB ELEKTRİK SAMSUN MERKEZ OSB ELEKTRİK 
TEKNİK ALT YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ TEKNİK ALT YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ 

İLE ENERJİ NAKİL HATTININ İLE ENERJİ NAKİL HATTININ 
MODERNİZASYONU PROJESİ TAMAMLANDIMODERNİZASYONU PROJESİ TAMAMLANDI

OKA KATMA DEĞERLI ÜRETIM ALTYAPISININ GELIŞTIRILMESI MALI 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN SAMSUN MERKEZ 

ORGANIZE SANAYI BÖLGESI “ELEKTRIK TEKNIK ALT YAPISININ 
IYILEŞTIRILMESI ILE ENERJI NAKIL HATTININ MODERNIZASYONU 

PROJESI” TAMAMLANDI. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, 
30 Eylül 2020 tarihinde ilan edile ve TR83 

Bölgesi’ndeki Organize Sanayi Bölgeleri’nde hizmet 
kalitesinin artırılarak OSB’lerde faaliyet gösteren 
işletmelerin kaynak verimliliklerinin ve OSB’lerin 
yatırım cazibesinin artırılması amacını taşıyan 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Katma 
Değerli Üretim Altyapısının Geliştirilmesi 
Mali Destek Programı kapsamında desteklenen 
projenin destek sözleşmesi 19 Nisan 2021 tarihinde 
imzalanmıştı. Proje 28 Ekim 2021 tarihinde sona 
eren proje, söz konusu program kapsamında 
uygulanan ve tamamlanan ilk proje oldu.

ELEKTRIK TEKNIK ALT YAPISININ 
IYILEŞTIRILMESI ILE ENERJI NAKIL HATTININ 
MODERNIZASYONU PROJESI HAKKINDA

Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 
“Elektrik Teknik Alt Yapısının İyileştirilmesi İle 
Enerji Nakil Hattının Modernizasyonu Projesi” 
Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesinde 
hizmet kalitesinin artırılması ile OSB’de faaliyet 
gösteren üretim tesislerinin kaynak verimlilikle-
rinin artırılmasını, kesintisiz ve kaliteli enerji ta-
leplerinin yerine getirilmesi ile yatırım ortamının 
iyileştirilmesini ve üretimde verimliliğin ve sür-
dürülebilirliğin gelişmesine katkı sağlanmasını 
amaçlamaktadır. 
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Proje kapsamında aşağıdaki faaliyetler 
hayata geçirilmiş ve Samsun Merkez OSB’nin 
enerji altyapısı güçlendirilmiştir: 
 Enerji Nakil Hattının Taşınması ile 

Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesinin 
elektrik alt yapısının güçlendirilerek üretim 
tesisleri için kesintisiz üretim alt yapısının sağ-
lanmış, enerji kalitesi düşük ve güç dengesizli-
ği yasayan üretim tesislerinin taleplerini karşı-
lanmıştır.
 Samsun Merkez OSB’nin ana aksları 

olan Yaşar Doğu Caddesi, Sakarya Caddesi ve 
Vali M. Erdoğan Cebeci Bulvarı üzerindeki ha-
vai hatların yer altına alınması ile bu hatlardan 
kaynaklı arızaların ortadan kaldırılması sağ-
lanmıştır.
 TR-1 No lu Dağıtım Merkezine yeni 

hücreler eklenmesi ile gelen hatların ayrılması 
sonucunda üretim tesislerinin herhangi birin-
de oluşan arızanın diğer tesislere olan etkisinin 
azaltılması sağlanmış, açık tip şalt sahasında 
bulunan başlıklar ve kabloların kapalı ortama 
taşınması ile kötü hava koşulları ve diğer tüke-
ticilerden kaynaklanan arızaların sebep oldu-
ğu dalgalanmaların önüne geçilmiştir. 
 Sanayicilere sunulacak enerjinin arz 

güvenliği için enerji izleme - SCADA sistemi 
kurulmuş ve bu sayede OSB’deki enerji kali-
tesinin sürekli takibinin yapılarak kesinti ve 
arızaların ivedilikle çözülmesi kolaylaşmıştır. 
Bu sayede Samsun Merkez Organize Sanayi 
Bölgesinde üretim faaliyetlerini sürdüren iş-
letmelerin kaliteli ve sürdürülebilir hizmete 
ulaşmaları sağlanmıştır.

Kesintisiz ve temiz enerji özellikle sana-
yideki kar marjını ve enerji verimliliğini etki-
leyen en önemli faktörlerden biridir. Sanayi 
tesislerinin büyümesi, elektrik enerjisine olan 
talep ve teknolojinin gelişmesine paralel ola-
rak artan güç problemleri enerjide kalite ara-
yışlarını da beraberinde getirmektedir. Üretim 
tesisleri tarafından; daha kaliteli enerji talebi 
teknolojik cihazların kullanımının artmasıyla 
birlikte artmakta olup bu üretim tesisleri için 
ideal olan enerji kesintisiz enerjidir. Samsun 
Merkez OSB tarafından hazırlanan bu proje ile 
üretim tesislerinin bu temel ihtiyaç ve talebi 
karşılanarak, OSB genelinde üretim verimliliği 
artırılmış, dolaylı olarak Samsun’un yatırım or-
tamının iyileştirilmesi yönünde de önemli bir 
adım atılmıştır.
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TR83 BÖLGESİ PROJE İZLEME TR83 BÖLGESİ PROJE İZLEME 
TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİTOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

1 6-17 Kasım 2021 tarihlerinde OKA tarafından 
Amasya, Çorum ve Tokat illerinde desteklenen 
ve uygulama süreci devam eden projeler 

ile ilgili OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem 
Şahin'in de katılımı ile çevrim içi izleme toplantıları 
gerçekleştirildi. Toplantılara, OKA Program Yönetim 
Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanları ile 

Amasya, Çorum ve Tokat Yatırım Destek Ofisi proje 
koordinatörleri ve destek alan kurumların temsilcileri 
katıldı. Toplantıda projelerin ilerleme durumları 
ele alınarak zamanında tamamlanabilmeleri 
için alınması gereken tedbirler değerlendirildi. 
Toplantılara katılım sağlayan tüm paydaşlarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız.

AMASYA PROJE IZLEME TOPLANTISI

ÇORUM PROJE IZLEME TOPLANTISI

TOKAT PROJE IZLEME TOPLANTISI
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Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA) 
tarafından düzenlenen çalıştay serisinin 
11. Etkinliği olan çevrim içi çalıştayda 

gerçekleştirilen OKA Uzmanı Elif Muratoğlu 
sunumda, TR83 Bölgesi Akıllı Uzmanlaşma 
Stratejisi'nin hazırlanması ve uygulanması süresince 
hayata geçirilen katılımcı uygulamalar ile ilgili bilgiler 
aktarıldı. Çalıştayda Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı (BEBKA)  Uzmanı Nalan Tepe Şençayır panelist 
olarak yer aldı. Şençayır, iki Kalkınma Ajansı’nın Akıllı 
Uzmanlaşma Stratejilerini karşılaştırmalı bir biçimde 
ele alarak, Türkiye’de akıllı uzmanlaşma konusunda 
göze çarpan bölgesel ortaklaşma ve farklılıklar 
konusunda katılımcıları aydınlattı. 

TERRITORIA PROJESI HAKKINDA
TeRRItoria, bölgeleri bilim yönetişiminin, 

eğitimin, halk katılımının, etiğin ve açık erişimin 
alanı olarak yeniden konumlandırmayı ve yerel 
yönetimleri bu konularda gerekli yönetişim 
mekanizmalarını kurmaları ve işletmeleri 
için geliştirmeyi amaçlayan bir Horizon 2020 
projesidir. TeRRItoria Projesi faaliyetleri, yönetişim 
bağlamında da yeni zorluklar doğuran Avrupa 
toplumunun dönüşümü sürecini kolaylaştırma 
rolünü üstlenebilecek kilit organizasyonları know-
how ve deneyim ile donatmak üzere dizayn 
edilmiştir. Proje ile bu değişim ve geçiş sürecinde 
ekonomik kalkınmayı ve sosyal uyumu teşvik eden 
olağan stratejileri ve önlemleri geliştiren aktörlerin 
kapasitelerinin artırılması hedeflenir. 

Proje hakkında detaylı bilgi için TeRRItoria 
internet sitesini ziyaret edebilirsiniz:

www.territoriaproject.eu 

18 KASIM 2021, PERŞEMBE 
GÜNÜ ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI’NIN 

IŞTIRAKÇI ORTAK OLARAK 
YER ALDIĞI TERRITORIA 
PROJESI KAPSAMINDA 
BÖLGESEL KALKINMA 
AJANSLARININ (BKA) 

VE YEREL AKTÖRLERIN 
BÖLGESEL KALKINMA IÇIN 

STRATEJI GELIŞTIRME VE 
UYARLAMA KONUSUNDAKI 

DENEYIMLERINI 
PAYLAŞILMASI AMACIYLA 

DÜZENLENEN ÇALIŞTAYDA 
"TR83 BÖLGESI AKILLI 

UZMANLAŞMA STRATEJISI 
(S3) HAZIRLAMA VE 

UYGULAMA SÜREÇLERINDE 
KATILIMCILIK SUNUMU" 

SUNUMU GERÇEKLEŞTIRILDI.

OKA’DAN “AKILLI UZMANLAŞMA OKA’DAN “AKILLI UZMANLAŞMA 
STRATEJİSİ HAZIRLAMA VE UYGULAMA STRATEJİSİ HAZIRLAMA VE UYGULAMA 
SÜREÇLERİNDE KATILIMCILIK” SUNUMUSÜREÇLERİNDE KATILIMCILIK” SUNUMU
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AMASYA GENELGESI'NIN IMZALANDIĞI SARAYDÜZÜ KIŞLA 
BINASI, VALILIK TARAFINDAN MODERN BIR KÜTÜPHANE VE 

MÜZEYE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ. KÜTÜPHANEDE, HER YAŞ GRUBUNA 
UYGUN 52 BIN KITAP BULUNUYOR.

M ustafa Kemal Atatürk'ün 22 Haziran 1919'da 
Amasya Genelgesi'ni ilan ettiği Saraydüzü 
Kışlası binası, aslına uygun olarak Yeşilırmak 

kıyısına inşa edildi. Uzun yıllar müze olarak kullanılan 
bina, bu yıl valilik tarafından restore edilerek 
kütüphane ve konferans salonuna dönüştürüldü. 
Atatürk'ün karşılanmasını sahneleyen balmumu 
heykellerin bulunduğu müze, binanın en üst katına 
taşındı. Üç katlı binanın diğer iki katında ise her yaş 
grubuna uygun kütüphane ve internet kullanımı 
için alanlar bulunuyor. Ayrıca binada bulunan Milli 
Mücadele Salonu da yenilerek hizmete açıldı.

“TARIHI YAPIYA UYGUN BIR ÇÖZÜM 
BULMUŞ OLDUK”

Şehirdeki kütüphane sorununu tarihi yapıya 
uygun olarak çözüme kavuşturduklarını belirten 
Amasya Valisi Mustafa Masatlı, İlimizde kütüphaneyle 
alakalı bir sorunumuz söz konusuydu. İl Özel İdaresi 
ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) 
yaklaşık 3 milyonluk bir desteği ile bu binayı 
tadilattan geçirdik. Devamında da Kütüphaneler 

Genel Müdürlüğü'nün yaklaşık 1,5 milyonluk 
bir desteğiyle son şeklini kazandırdık. Amasya 
Genelgesi'nin imzalandığı Saraydüzü Kışlası'nın üst 
kısmını müze olarak devam ettiriyoruz. Alt katlarında 
ise çocuklar, gençler ve yetişkinler için kütüphaneye 
dönüştürdük. Bu sayede vatandaşlarımızın hem 
bu ülkenin nereden nereye geldiğini görmeleri 
konusunda bir müze hizmeti vermiş hem de her 
yaş grubuna hitaben kitapların bulunduğu geniş bir 
kütüphane sunmuş oluyoruz dedi.

Kaynak: www.dha.com.tr 

AMASYA GENELGESİ'NİN İMZALANDIĞI AMASYA GENELGESİ'NİN İMZALANDIĞI 
BİNA, KÜTÜPHANE VE MÜZE OLDUBİNA, KÜTÜPHANE VE MÜZE OLDU
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


